
 

 
Masarykova 17 

664 62 Hrušovany u Brna 

Česká republika 

IČO: 00281824 

DIČ: CZ00281824 

IDDS: f6fby7k 

Tel: +420 547 237 117 

Tel/Fax: +420 547 236 117 

mobil: +420 602 766 388 

E-mail: 

starosta@ouhrusovany.cz 

www.hrusovanyubrna.cz 

Bankovní spojení: 

ČS a.s. Židlochovice 

2022877339/0800 

 

OZNÁMENÍ o vyhlášení výběrového řízení 

na pozici: 

 

STRÁŽNÍK OBECNÍ POLICIE Hrušovany u Brna 

 

Náplň práce: Zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku a plnění úkolů a 
povinností stanovených zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Způsob výkonu práce: směnný provoz s nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobou 
 
Místo výkonu práce: Hrušovany u Brna 
 
Platové podmínky: platové zařazení dle platného nařízení vlády o platových 
poměrech zaměstnanců orgánů státní správy, některých dalších orgánů a obcí, v 
platném znění, platová třída 7. - 8., významný podíl platu mohou tvořit další složky platu: 
osobní příplatek, zvláštní příplatek 
 
Benefity: 25 dnů dovolené, 5 dnů sick day, příspěvek na stravu, zaměstnanecké benefity ve 
formě příspěvků na rekreaci, zdravotní péči, kulturní a sportovní akce. 
 
Požadavky: 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitou 

• státní občanství ČR nebo trvalý pobyt na území ČR, starší 18 let 

• zdravotní způsobilost (§ 4c zák. č. 553/191 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších 
předpisů) 

• bezúhonnost a spolehlivost (§ 4a, 4b zák. č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů) 
 

Dále výhodou:  

• řidičský průkaz sk. B 

• znalost práce na PC (MS Office) 

• platné osvědčení o splnění odborných předpokladů dle zák. č. 553/191 Sb., o obecní 
policii, ve znění pozdějších předpisů, 

• zbrojní průkaz skupiny D, E výhodou 

• orientace v zákonech souvisejících s vykonávanou činností 

• schopnost pracovat samostatně i v týmu, spolehlivost, asertivita, slušné jednání 
a vystupování, komunikativnost a organizační schopnosti, aktivní přístup k řešení 
problémů 

 

Termín nástupu: březen/duben 2025 nebo dohodou 

 

Přihláška: 

Uchazeč v termínu do 17. 1. 2025 předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto 

náležitosti:  

• jméno a příjmení 

• datum narození 

• státní příslušnost 



Stránka 2 z 2 
 

• místo trvalého pobytu 

• kontaktní spojení 

• prohlášení o souhlasu s využitím osobních údajů pro potřeby této výzvy 

• datum a podpis 

 

K přihlášce je nutné připojit tyto doklady: 

• výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

 

Přihlášky se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami doručte do 17. 1. 2025 do 11:00 

na adresu: Obecní úřad Hrušovany u Brna, Masarykova 17, 664 62 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu 

nebo nevybrat žádného uchazeče. 

 

 

 

Mgr. Ing. Pavel Kadlec 

Starosta obce Hrušovany u Brna 

Tel. 602 766 388 

starosta@ouhrusovany.cz 
 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto: 

 
 

 

 
      


